1

QUỸ ĐẦU TƯ CÂN BẰNG BẢN VIỆT

--- o0o ---

Số:        /NQ – ĐHNĐT - VCAMBF

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--- o0o ---

Tp. Hồ Chí Minh ngày 25 tháng 07 năm 2023,

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ BẤT THƯỜNG QUỸ ĐẦU TƯ CÂN BẰNG BẢN VIỆT (“VCAMBF”)

− Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt
Nam thông qua ngày 26/11/2019;

− Căn cứ Thông tư số 99/2020/TT-BTC của Bộ Tài chính ban hành ngày 16/11/2020 hướng dẫn về việc
thành lập, tổ chức, và hoạt động của công ty quản lý quỹ đầu tư chứng khoán;

− Căn cứ Thông tư số 98/2020/TT-BTC của Bộ Tài chính ban hành ngày 16/11/2020 hướng dẫn về việc
hoạt động và quản lý quỹ đầu tư chứng khoan;

− Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký lập quỹ đại chúng số 11/GCN-UBCK do Ủy ban Chứng khoán Nhà
nước cấp ngày 15/05/2014;

− Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ VCAMBF;

− Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến Đại hội Nhà Đầu tư bất thường của Quỹ VCAMBF được lập
ngày 25/07/2023.

QUYẾT NGHỊ

Đại hội Nhà Đầu tư thông qua Nghị quyết với nội dung sau:

Điều 1: Thông qua nội dung được sửa đổi, bổ sung tại điểm a khoản 2 Điều 16 của Điều lệ Quỹ như sau:

Điều 16. Giao dịch Chứng Chỉ Quỹ

2. Tần suất giao dịch Chứng Chỉ Quỹ:

a) Ngày Giao Dịch Chứng Chỉ Quỹ định kỳ là từ Thứ Hai (2) đến Thứ Sáu (6) hàng tuần nếu ngày đó là

Ngày Làm Việc. Trong trường hợp Ngày Giao Dịch Chứng Chỉ Quỹ rơi vào ngày nghỉ lễ Tết, hoạt động

giao dịch được chuyển sang kỳ kế tiếp.

Điều 2: Thông qua nội dung được sửa đổi, bổ sung tại khoản 4 Điều 16 của Điều lệ Quỹ như sau:

Điều 16. Giao dịch Chứng Chỉ Quỹ

4. Thời Điểm Đóng Sổ Lệnh: là mười bốn giờ bốn mươi lăm phút (14h45) Ngày Làm Việc liền trước của

Ngày Giao Dịch Chứng Chỉ Quỹ. Các lệnh mua, bán hay chuyển đổi Chứng Chỉ Quỹ chỉ được thực hiện

nếu các lệnh này đã được Đại Lý Phân Phối nhận hợp lệ trước Thời Điểm Đóng Sổ Lệnh.

Điều 3: Hiệu lực của Nghị quyết:

Nghị quyết của hiệu lực kể từ ngày ký. Đại hội Nhà Đầu tư Quỹ VCAMBF nhất trí giao cho Công Ty Cổ

Phần Quản lý Quỹ Đầu Tư Chứng Khoán Bản Việt có trách nhiệm triển khai thực hiện các nội dung của

Nghị quyết này.

2

Thay mặt và đại diện cho Đại hội Nhà Đầu tư Quỹ VCAMBF.

Công Ty Cổ Phần Quản Lý Quỹ Đầu Tư
Chứng Khoán Bản Việt

Pham Pho Hop
Tổng Giám Đốc

Ban đại diện Quỹ

Cung Trần Việt
Thành viên Ban đại diện Quỹ VCAMBF